

NEWRF Injection Wells Acidization Project

BID TABULATION

Bid No.: 7045

Project No.: 18109-111

Bid Date: October 4, 2018

Engineering & Capital Improvements Department, City of St. Petersburg, Florida

Item No.	Description	Quantity	A.C. Schultes of Florida, Inc.		Southeast Drilling Services, Inc.		Hausinger & Associates, Inc.		All Webbs Enterprises, Inc.		
			1	\$ 495,570.00	2	\$ 513,000.00	3	\$ 549,500.00	4	\$ 580,400.00	
Totals-->			1		2		3		4		
Surety-5% bond -->			Western Surety Company		Western Surety Company		FCCI Insurance Group		North American Specialty Insurance Co.		
			1		2		3		4		
			@ unit \$ total \$		@ unit \$ total \$		@ unit \$ total \$		@ unit \$ total \$		
GENERAL											
G-1	Mobilization	1	LS	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 44,000.00	\$ 44,000.00
0200-1	Disassemble Well Head	3	EA	\$ 8,500.00	\$ 25,500.00	\$ 5,000.00	\$ 15,000.00	\$ 5,000.00	\$ 15,000.00	\$ 10,000.00	\$ 30,000.00
0200-2	Furnish and Install Acidization Header	3	EA	\$ 12,500.00	\$ 37,500.00	\$ 5,000.00	\$ 15,000.00	\$ 5,000.00	\$ 15,000.00	\$ 2,800.00	\$ 8,400.00
0200-3	Acid Storage and Secondary Containment	1	LS	\$ 48,770.00	\$ 48,770.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
0200-4	Inhibited 32-Percent HCL	105000	GAL	\$ 1.44	\$ 151,200.00	\$ 3.20	\$ 336,000.00	\$ 2.90	\$ 304,500.00	\$ 3.00	\$ 315,000.00
0200-5	Perform Well Acidization	3	EA	\$ 37,850.00	\$ 113,550.00	\$ 21,500.00	\$ 64,500.00	\$ 20,000.00	\$ 60,000.00	\$ 33,000.00	\$ 99,000.00
0200-6	Reassemble Well Head	3	EA	\$ 6,350.00	\$ 19,050.00	\$ 2,500.00	\$ 7,500.00	\$ 5,000.00	\$ 15,000.00	\$ 10,000.00	\$ 30,000.00
MISCELLANEOUS											
M-13	Allowance for Contract Amendment	1	—	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00
Subtotal: CONTRACT BASE BID				\$ 495,570.00	\$ 495,570.00	\$ 513,000.00	\$ 513,000.00	\$ 549,500.00	\$ 549,500.00	\$ 580,400.00	\$ 580,400.00
ADD ALTERNATES											
A0200-7	Furnish and Install Equipment to Develop Wells after Acidization	3	EA	\$ 31,500.00	\$ 94,500.00	\$ 36,000.00	\$ 108,000.00	\$ 75,000.00	\$ 225,000.00	\$ 35,000.00	\$ 105,000.00
A0200-8	Well Development	24	HR	\$ 225.00	\$ 5,400.00	\$ 700.00	\$ 16,800.00	\$ 400.00	\$ 9,600.00	\$ 400.00	\$ 9,600.00
Subtotal: ADD ALTERNATES				\$ 99,900.00	\$ 99,900.00	\$ 124,800.00	\$ 124,800.00	\$ 234,600.00	\$ 234,600.00	\$ 114,600.00	\$ 114,600.00
BID TABULATION SUMMARY											
Subtotal: CONTRACT BASE BID				\$ 495,570.00	\$ 495,570.00	\$ 513,000.00	\$ 513,000.00	\$ 549,500.00	\$ 549,500.00	\$ 580,400.00	\$ 580,400.00
Subtotal: ADD ALTERNATES				\$ 99,900.00	\$ 99,900.00	\$ 124,800.00	\$ 124,800.00	\$ 234,600.00	\$ 234,600.00	\$ 114,600.00	\$ 114,600.00
Subtotal: CONTRACT BASE BID + ADD ALTERNATES				\$ 595,470.00	\$ 595,470.00	\$ 637,800.00	\$ 637,800.00	\$ 784,100.00	\$ 784,100.00	\$ 695,000.00	\$ 695,000.00

David Abbaspour
 David Abbaspour, P.E.
 Project Manager
 Date: 10-24-18
 HB

Diana Smilova
 Diana Smilova, P.E.
 Design Manager
 Date: 10/31/18

Brijesh Prayman
 Brijesh Prayman, P.E., ENV SP
 Engineering & Capital Improvements Director
 Date: 11/5/18

NEWRF Injection Wells Acidization Project

Engineering & Capital Improvements Department, City of St. Petersburg, Florida

Bid No.: 7045
Project No.: 18109-111
Bid Date: October 4, 2018

Item No.	Description	Quantity	Layne Christensen Company		Youngquist Brothers, Inc.		
			721 W. Illinois Ave. Aurora, IL 60506	15465 Pine Ridge Rd. Ft. Myers, FL 33908	5	6	\$ 971,973.00
Totals-->							
Surety-5% bond -->			Travelers Casualty & Surety Company		Lexon Insurance Company		
			5		6		
			@ unit \$		@ unit \$		
			total \$		total \$		
GENERAL							
G-1	Mobilization	1	LS	\$ 90,473.00	\$ 90,473.00	\$ 239,500.00	\$ 239,500.00
0200-1	Disassemble Well Head	3	EA	\$ 9,500.00	\$ 28,500.00	\$ 4,000.00	\$ 12,000.00
0200-2	Furnish and Install Acidization Header	3	EA	\$ 11,000.00	\$ 33,000.00	\$ 4,000.00	\$ 12,000.00
0200-3	Acid Storage and Secondary Containment	1	LS	\$ 17,000.00	\$ 17,000.00	\$ 78,000.00	\$ 78,000.00
0200-4	Inhibited 32-Percent HCL	105000	GAL	\$ 6.40	\$ 672,000.00	\$ 2.00	\$ 210,000.00
0200-5	Perform Well Acidization	3	EA	\$ 17,500.00	\$ 52,500.00	\$ 120,000.00	\$ 360,000.00
0200-6	Reassemble Well Head	3	EA	\$ 9,500.00	\$ 28,500.00	\$ 4,000.00	\$ 12,000.00
MISCELLANEOUS							
M-13	Allowance for Contract Amendment	1	—	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00
Subtotal: CONTRACT BASE BID					\$ 971,973.00		\$ 973,500.00
ADD ALTERNATES							
A0200-7	Furnish and Install Equipment to Develop Wells after Acidization	3	EA	\$ 59,341.00	\$ 178,023.00	\$ 5,000.00	\$ 15,000.00
A0200-8	Well Development	24	HR	\$ 375.00	\$ 9,000.00	\$ 200.00	\$ 4,800.00
Subtotal: ADD ALTERNATES					\$ 187,023.00		\$ 19,800.00
BID TABULATION SUMMARY							
Subtotal: CONTRACT BASE BID					\$ 971,973.00		\$ 973,500.00
Subtotal: ADD ALTERNATES					\$ 187,023.00		\$ 19,800.00
Subtotal: CONTRACT BASE BID + ADD ALTERNATES					\$ 1,158,996.00		\$ 993,300.00